[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ПОЛОМСКОЕ»

«ПОЛОМ » МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13 декабря  2012 года                                                                                                  №  47 к

с. Полом

О повышении  оплаты труда

работников органов местного самоуправления

муниципального образования «Поломское»

         Руководствуясь Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 26 ноября  2012 года № 525 «О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской республики от 28 декабря 2009 года № 392 «Об утверждении Положения об  оплате труда работников исполнительных органов государственной власти Удмуртской Республики, государственных органов Удмуртской Республики, занимающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Удмуртской Республики, а также работников исполнительных органов государственной власти Удмуртской Республики, государственных органов Удмуртской Республики, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих»»,

УСТАНОВИТЬ:
          1.  Русских Ирине Валериевне, уборщику служебных помещений  Администрации муниципального образования «Поломское», должностной оклад в размере  1284 руб.  с 1 ноября 2012 года.

           2.Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 ноября  2012 года.

Глава муниципального

образования «Поломское»                                                                     О.И.Муканова